DO NIESIENIA.
M A G I S T R A T

M IASTA W A RSZAW Y
n ll° wiadomości powszechnej, iż w dniu 12 (24)
P aźd ziern ik a r. b. o godzinie 12 ej w południe, odbędzie
Się w sali Posiedzeń b iura M agistratu licy tacja in plus
p rzez opieczętow ane deklaracje, na trzy letn ie t. j. od dnia
1 (13) Stycznia 1868 do tegoż dnia i m iesiąca 1871 roku
w ydzierżaw ienie pastw iska m iejskiego w P radze, Skaryszew
skim zwanego, a to od summy n a rs. 166 kop. 50 , w yra
źnie na rubli srebrem sto sześćdziesiąt sześć kopiejek pięć-
d z iesią t rocznej dzierżaw y oznaczonej, w w arunkach za-
m ieonej i do niniejszej licytacji podanej.